

## Julefrokost 2020

Julen er hjerternes fest, og intet er bedre end en klassisk dansk julefrokost. At samles med familie, venner eller kollegaer rundt om det store julebord bringer glæde og fest.

København Cafés Juleanretning:

København Cafés julesild  
Karrysild  
Paneret rødspættefilet med remoulade  
Røget laks med røræg  
Rejer med citronmayonnaise

Æbleflæsk  
Julemedister med flødestuvet spinat  
Confiteret andelår med svesker  
Lun flæskesteg med rødkål og surt  
Hønsesalat med bacon

Ostefad med 2 slags ost  
Ris a´la mande med varm kirsebærsauce

Alt serveret med godt rugbrød, franskbrød, smør og fedt.

Pris pr. person kr. 419.-

Menu 1

*Det komplette arrangement*

København Cafés Juleanretning  
Øl/vand/husets vin ad libitum i 3 timer  
1 snaps pr. person (6cl.)  
Pris pr. person kr. 699.-

Grundet situationen med covid-19 og de restriktioner vi er pålagt, har vi i år ændret lidt i vores tidspunkter. Dette er for at I kan nå at have en hyggelig dag/aften, i trygge rammer.

Vi tilbyder reservationer fredage og lørdage i følgende tidsrum:

1. seat 12.00-13.45 a la carte servering
2. seat 14.00-17.30 Kun Juleanretning
3. seat 18.00-???.?? Kun Juleanreting

Af hensyn til alles sikkerhed, anmoder vi om at bordene forlades til aftalt tidspunkt, og at ankomst ikke sker før det reserverede tidspunkt. På den måde har vi tid til at rengøre og desinficere alle borde etc. så jeres besøg hos os kan være så trygt som muligt. Vi takker for forståelsen, og ser frem til nogle hyggelige julefrokoster i jeres selskab.

For reservation kan vi kontaktes via mail på [booking@kobenhavnercafeen.dk](mailto:booking@kobenhavnercafeen.dk)

Ved reservation fredag og lørdag opkræves et depositum på kr. 200.- pr. person. Dette er vi desværre nødt til for at sikre os at vi ikke står med tomme borde på dagen. Vi takker for jeres forståelse. Reservationer er først gældende når I har modtaget bekræftelse på mail og har indbetalt depositum.

Depositum bedes overført samlet til følgende konto:

KONTONR: 2102-4385976483 NORDEA BANK, KGS NYTORV  
SWIFT: NDEADKKK  
IBAN: DK 9520004385976483

PÅ INDBETALINGSMEDDELELSEN SKRIVES:  
Reservationsdato, navn på reservationen, antal samt tidspunkt.